

PRODUCTNAAM: PANADEMIX ARDEENSE STEAK

OMSCHRIJVING: Decoratief gekruide paneer - lichtbruin

**TECHNISCHE
INFORMATIE:** 08.3.3 Vleesproducten Vleesdecoratie

HERKOMST: Geproduceerd en/of verpakt in onze productiesite te België

GEBRUIK: Naar wens, toestrooien op lichtjes vochtig oppervlak.

BEWAARCONDITIES: Bewaar in een droge ruimte, beschermd tegen direct zonlicht, in de originele verpakking bij een kamertemperatuur (15-25°C)

HOUDBAARHEID: 1095 dagen na productie datum

INTRASTAT CODE: 2103909080

	Referentie: SPECV 001
	Pagina: 2/7
	Aanpassingsdatum: 12/05/2024
	Versie: 352

PRODUCTNAAM: PANADEMIX ARDEENSE STEAK

INGREDIENTEN: Ingrediënten staan in dalende volgorde van de groepen

<u>GROEP</u>	<u>INGREDIËNTEN</u>	<u>HERKOMST</u> *
Paneermeel	TARWEmeel (GLUTEN) (Europa); gist (België; . Frankrijk); zout (Nederland; Groot-Brittanië; Duitsland); emulgator: E472e (Duitsland); dextrose (maïs) (Europa); meelverbeteraar: E300 (Azië; Duitsland); enzymen (Azië; Duitsland)ië; Duitsland)ië; Duitsland)	
Groenten	paprika	China
	ui	India
	ui	China
	wortel	Polen
	ui	India
Zout		Nederland; Denemarken
Kruiden	peterselie	Duitsland; Frankrijk; Hongarije; Polen
Smaakversterker	mononatriumglutamaat	Frankrijk
Suiker	suiker	België
Gehydrolyseerd plantaardig eiwit		België
Specerijen	kurkuma	India
Zetmeel	aardappel	Frankrijk

* land van herkomst : kan afwijkend zijn per batch

STOP Spices behoudt zich het recht voor, omwille van commerciële beschikbaarheid, de origine van de toeleveringen te wijzigen zonder voorafgaandelijke informatie. Deze versie vervangt alle voorgaande versies. De informatie die dit document bevat is naar ons beste weten geldig en correct. Echter geen enkele waarborg of garantie kan afgeleid worden uit de informatie die dit document bevat.

PRODUCTNAAM: PANADEMIX ARDEENSE STEAK

Algemene verpakkingsinformatie:

Etiket Op elke verkoopheenheid

Lotnummer Op elk etiket staat een uniek lotnummer per geproduceerd lot bestaande uit 6 cijfers.

Opbouw lotnummer: XYYZZZ (X= jaar YY = week ZZZ= uniek volgnummer)

Codenummer	Gewicht	Verpakking	Primaire verpakking	Materiaal	Afmeting	Kleur	Sluiting	EAN code
77442	5 kg	Zak		LDPE	400 * 560	Groen	Sealed	5411632774422

PRODUCTNAAM: PANADEMIX ARDEENSE STEAK

GMO ATTEST:

Het product is conform regelgeving (EC) 1829/2003 en 1830/2003

PESTICIDEN:

Het product is conform Richtlijn (EC) 396/2005

DOORSTRALEN:

Het product is conform Richtlijn 1999/2/EG

VERPAKKINGSMATERIAAL:

Ons primair verpakkingsmateriaal is voedingsgeschikt volgens Verordening (EG) nr. 1935/2004 en nr.10/2011

VERONTREINIGING:

Het product is conform 2023/915 betreffende de vaststelling van de maximumgehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen (mycotoxine/aflatoxine)

NANOMATERIAAL

Dit product is niet onderworpen aan speciale etiketteringsvereisten van nanomateriaal Verordening (EU) Nr. 1169/2011

ZWARE METALEN

Het product is conform 2023/915 betreffende de vaststelling van de maximumgehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen

MICROBIOLOGISCHE SPECIFICATIES:

Salmonella	Niet gedetecteerd in 25 g
Listeria monocytogenes	Niet gedetecteerd in 25 g
Bacillus cereus	< 10.000 cfu/g

Microbiologische waarden zijn geldig tot de dag van levering van de goederen.

WETGEVING:

Product voldoet aan E.U. Verordening 1333/2008 (en de bijbehorende bijlagen). Product bedoeld om te worden gebruikt in lever
De nationale voedselvoorschriften moeten in detail worden gecontroleerd.

BIO: enkel van toepassing voor biologische producten

Het BIO product is conform verordening EG 834/2007 en verordening EG 889/2008 en al zijn wijzigingen die hier betrekking op hebben.

STOP Spices behoudt zich het recht voor, omwille van commerciële beschikbaarheid, de origine van de toelieferingen te wijzigen zonder voorafgaandelijke informatie. Deze versie vervangt alle voorgaande versies. De informatie die dit document bevat is naar ons beste weten geldig en correct. Echter geen enkele waarborg of garantie kan afgeleid worden uit de informatie die dit document bevat.

PRODUCTNAAM: PANADEMIX ARDEENSE STEAK

PRODUCTINFORMATIE:

INADEMING Inademing van productstof kan hinderlijke irritatie aan de neus- en ademhalingswegen veroorzaken. Voor producten die Capsicum of mosterdderivaten bevatten: contact met de slijmvliezen vermijden. Het product kan irritatie veroorzaken door contact met water. Stop het gebruik en zoek medische hulp in geval van ademhalingsmoeilijkheden.

CONTACT MET DE HUID Normale hygiënenormen en regelmatig wassen van de handen met water en zeep moeten irritatie voorkomen. Voor producten die Capsicum of mosterdderivaten bevatten: veroorzaakt irritatie bij direct contact met de huid; beschermende handschoenen worden aanbevolen. Wassen met water kan een brandend gevoel versterken. Stop het gebruik en zoek medisch advies als het ongemak aanhoudt.

OOGCONTACT Stop de activiteit, onmiddellijk met water spoelen en een arts raadplegen als het ongemak aanhoudt. Voor producten die Capsicum of mosterdderivaten bevatten: het product kan doordringend worden bij contact met water, raadpleeg een (oog)arts.

INNAME Het product is ontworpen voor menselijke consumptie en is veilig bij gebruik zoals voorgeschreven op de specificatie. Voor producten die Capsicum of mosterdderivaten bevatten: irritatie kan veroorzaakt worden als het product wordt ingeslikt in hoeveelheden die groter zijn dan de beoogde toepassing. Drink water om te verdunnen en zoek medisch advies.

BIJ BRAND Geschikte blusmiddelen: schuim
Speciale brandbestrijdingsprocedures: gebruik ademhalingsapparatuur

VERWERKING Niet eten of drinken tijdens het werk en huid- en oogcontact vermijden, vermijd inhalatie.
Specifiek eindgebruik: gebruik als voedingsingrediënt zoals beschreven op de specificatie.

STOP Spices behoudt zich het recht voor, omwille van commerciële beschikbaarheid, de origine van de toelieferingen te wijzigen zonder voorafgaandelijke informatie. Deze versie vervangt alle voorgaande versies. De informatie die dit document bevat is naar ons beste weten geldig en correct. Echter geen enkele waarborg of garantie kan afgeleid worden uit de informatie die dit document bevat.

PRODUCTNAAM: PANADEMIX ARDEENSE STEAK

ALLERGENEN INFORMATIE:

Volgende informatie wordt ter goede trouw en naar best vermogen samengesteld, gebaseerd op informatie ontvangen van onze leveranciers.

EC VERORDENING Conform verordening 1169/2011 EG

		in product	cross in bedrijf
01	Glutenbevattende granen: * tarwe * rogge * gerst * haver * spelt * kamut of de hybride soorten daarvan	+	+
02	Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-	+
03	Eieren en producten op basis van eieren	-	+
04	Vis en producten op basis van vis	-	+
05	Aardnoten en producten op basis van aardnoten (pinda's)	-	-
06	Soja en producten op basis van soja	-	+
07	Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	-	+
08	Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten * amandelen (<i>Amygdalus communis</i> L) * hazelnoten (<i>Corylus avellana</i>) * walnoten (<i>Juglans regia</i>) * cashewnoten (<i>Anacardium occidentale</i>) * pecannoten (<i>Carya illinoensis</i>) * paranoten (<i>Bertholetia excelsa</i>) * pistachenoten (<i>Pistacia vera</i>) * macadamianoten (<i>Macadamia terifolia</i>)	-	-
09	Selderij en producten op basis van selderij	-	+
10	Mosterd en producten op basis van mosterd	-	+
11	Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-	+
12	Zwavel dioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂	-	+
13	Lupine en producten op basis van lupine	-	-
14	Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-	+

Sulfiet kan van nature aanwezig zijn in bepaalde producten zoals look en ui, maar is niet toegevoegd aan deze producten.

Het product kan onbedoelde sporen van allergenen bevatten als gevolg van een mogelijke kruisbesmetting afkomstig van de hogere toeleveringsketen of kruisreacties van testmethoden buiten de controle van de verwerker.

Producten van botanische oorsprong kunnen onbedoeld kruiscontacten van allergenen in de oorsprong bevatten. Dit contact kan boven de LOD-limieten liggen. Het niet melden betekent niet dat er geen allergenen aanwezig zijn. De lijst met onbedoelde kruisbesmettingen met allergenen is mogelijk onvolledig.

Wij behouden ons onze rechten voor in geval van andere onbedoelde kruisbesmetting. Onze analyses of specificaties ontslaan klanten niet van het uitvoeren van eigen inkomende goedereninspecties.

STOP Spices behoudt zich het recht voor, omwille van commerciële beschikbaarheid, de origine van de toeleveringen te wijzigen zonder voorafgaandelijke informatie. Deze versie vervangt alle voorgaande versies. De informatie die dit document bevat is naar ons beste weten geldig en correct. Echter geen enkele waarborg of garantie kan afgeleid worden uit de informatie die dit document bevat.

PRODUCTNAAM: PANADEMIX ARDEENSE STEAK

NUTRITIONELE INFORMATIE:

	waarde per g /100 g
Energie waarde Kcal	325,0
KJ	1360,0
Totaal vetten	2,3
waarvan verzadigde vetten	0,4
Totaal koolhydraten	64,9
waarvan suiker	10,5
Totaal eiwit	11,0
Zout	5,4
Vezel	8,8

	waarde mg/100g
Natrium	2159,4

Resultaten zijn bekomen op basis van grondstofsificatie en/of van gegevens van de National Database For Standard Reference.

KWALITEITSSYTEEM : voor alle producten

Productie volgens HACCP normen	Ja
BRC AA level	Ja

KWALITEITSSYTEEM : product afhankelijk

BIO gecertificeerd BE - BIO - 02	Ja
----------------------------------	----

BEDRIJFSGEGEVENS: STOP BV

Adres: Schaapveld 4 - 9200 Dendermonde - België

Tel.: 00 32 (0)52 22 03 33

Mail: info@stopspices.be

Website: www.stopspices.be

Opmerking: dit document is digitaal samengesteld en is derhalve niet voorzien van een handtekening.

STOP Spices behoudt zich het recht voor, omwille van commerciële beschikbaarheid, de origine van de toeleveringen te wijzigen zonder voorafgaandelijke informatie. Deze versie vervangt alle voorgaande versies. De informatie die dit document bevat is naar ons beste weten geldig en correct. Echter geen enkele waarborg of garantie kan afgeleid worden uit de informatie die dit document bevat.